
TRANSPORT DES PRELEVEMENTS   Tarif en € HT 

- Le second tarif (petits caractères en italiques) n’est applicable qu’aux clients habituels du laboratoire pour des 
échantillons revenant au laboratoire pour analyse. 
- Voir nos « conditions générales de vente » 
- Voir notre « tarif et conditions de transport » 
 
  
Boite de transport plate en plastique rigide, pour quelques tubes  1,90 / 0,00 
  
  
  
  
Conteneur en plastique dur pour un tube  1,50 / 0,00 
  
  
  
Sachets « Minigrip » : 1 seul modèle dispo : 20 cm x 15 cm   par 10 2,80 / 0,00 
  
  
  
Boites de transport pour lames de verre 1,70 / 0,50 
Selon modèles disponibles : pour 3 lames à plat ou superposées  
  
  
  
Sachet étanche « risques biologiques » Sodibox  conformes P650  
si échantillon contenu dans un emballage primaire résistant à une  
pression interne de 95 kPa (boite ou conteneur en plastique dur par ex) 
 et présence d’un absorbant pour les échantillons liquides. 

1,30 / 0,60 

  
ETIQUETTES : 

 « Echantillons animaux exemptés » :    
 Planche de 16 étiquettes   0,70 / 0,00 
 Modèle à télécharger gratuitement sur le site 0,00 
  
« UN3373 Echantillon clinique »  
 Planche de 7 étiquettes  0,70 / 0,00 
 Modèle à télécharger gratuitement sur le site 0,00 
  
URILINE : voir « colorants, réactifs, milieux »  
  

PACKS REFRIGERANTS 
Réserves de froid pour transport :  voir « matériel d’occasion » plusieurs modèles dispo  
  

CHRONOPOST : 
 Enveloppes plastiques + bordereau d’envoi pré-adressé pour envoi à AaBioVét valables jusque 1 kg. 
Fournies gratuitement.  Bordereau valables uniquement pour envoi à AaBioVét. 
A déposer en bureau de poste avant la fermeture :  Facturation avec les analyses au tarif de 8,36 euros 
HT (tarif 2009).  Arrivée au laboratoire habituellement le lendemain avant 14 h.   
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